- 1 -

福州市自然资源和规划局文件

榕自然综〔2021〕1085 号

关于公布文件清理结果的通知

各处室、各直属单位、综合行政执法支队：

经研究，决定对我局出台的与现行法律法规不一致、已被
新规定涵盖或代替、工作任务已完成或适用期已过的规范性文
件进行清理。经清理，废止或宣布失效 26 件文件。

废止或宣布失效的文件，自本通知公布之日起一律停止执
行，不再作为行政管理的依据。

特此通知。

附件：废止或宣布失效的规范性文件目录（共 26 件）

福州市自然资源和规划局

2021 年 9 月 26 日

抄送：存档。

福州市自然资源和规划局办公室            2021年 9月 26日印发

 - 2 -

附件

废止或宣布失效的规范性文件目录

序

号
文号 标题

1 榕规〔2008〕93号
关于进一步明确福州市建设项目日照影

响分析相关事项的通知

2 榕规〔2009〕16号
福州市城乡规划局关于实施住宅建筑容

积率计算规则的通知

3 榕规综〔2013〕721号
福州市城乡规划局关于提请审议《关于进

一步规范建筑规划审查的意见》的请示

4 榕规办〔2014〕8号
福州市城乡规划局关于印发《福州市城乡

规划局听证办法》的通知

5 榕规综〔2014〕146号
福州市城乡规划局关于规范建设项目建

筑景观规划审查的报告

6 榕规办〔2014〕27号
福州市城乡规划局关于进一步规范建筑

工程项目规划审查的意见

7 榕规办〔2014〕60号

福州市城乡规划局关于印发《福州市城乡

规划局信访工作办法》和福州市城乡规划

局依法处理信访事项“路线图”的通知

8 榕规办〔2015〕8号
福州市城乡规划局关于非住宅建设项目

底层架空绿化容积率计算规则的通知

 - 3 -

9 榕规办〔2015〕23号
福州市城乡规划局关于建筑面积容积率

计算规则调整的通知

10 榕规办〔2015〕50号
福州市城乡规划局关于调整办公建筑层

高与容积率计算规则的通知

11 榕规办〔2016〕24号
福州市城乡规划局关于印发《福州市城乡

规划局信息公开保密审查规定》的通知

12 榕规办〔2016〕45号

福州市城乡规划局关于印发《福州市城乡

规划局随机抽查机制规范事中事后监管

工作方案》的通知

13 榕规办〔2016〕66号
福州市城乡规划局关于进一步深化完善

我市既有住宅增设电梯相关规定的通知

14
榕国土资综〔2016〕335

号

福州市国土资源局关于进一步加强农村

村民住宅建设农用地转用审查工作的通

知

15
榕国土资综〔2016〕580

号

福州市国土资源局关于进一步规范土地

征收工作的通知

16 榕规办〔2017〕2号
福州市城乡规划局关于进一步规范信访

工作的通知

17 榕规办〔2017〕20号
福州市城乡规划局关于进一步规范加装

电梯工作的通知

18 榕规办〔2017〕30号
福州市城乡规划局关于完善规范性文件

发布备案审查制度的通知

19 榕规办〔2017〕36号 福州市城乡规划局关于进一步规范加装

 - 4 -

电梯工作的通知

20 榕规办〔2017〕43号
福州市城乡规划局关于进一步增强保密

意识加强保密管理的通知

21 榕规办〔2017〕54号
福州市城乡规划局关于办公建筑容积率

计算规则调整的通知

22 榕规办〔2017〕61号
福州市城乡规划局关于建立例行新闻发

布制度的通知

23 榕规办〔2017〕68号
福州市城乡规划局关于进一步深化完善

我市既有住宅增设电梯相关规定的通知

24 榕规办〔2017〕82号
福州市城乡规划局关于印发办公用房管

理制度（试行）的通知

25 榕规办〔2018〕82号
福州市城乡规划局关于印发《推行信用承

诺制度的暂行办法》的通知

26
榕国土资综〔2018〕833

号

福州市国土资源局关于印发福州市国土

资源局信息化建设管理办法（暂行）的通

知